
必要マイル数（日本経由特典マイル／往復）　単位：マイル

● 往復の半分のマイル数で片道でもご利用いただけます。
● 小児旅客・座席が必要な同伴幼児旅客がご利用の場合、引き換えに必要なマイル数は大人と同じです。
　 ただし、座席を必要としない幼児旅客は、同伴する大人が同じ特典種別を利用する場合に限り、大人の必要マイル数の10％でご利用可能です。
● 掲載のマイル数の他に、別途燃油特別付加運賃などがかかります。

■ JAL国際線 特典航空券 必要マイル早見表  ＜通常マイル／往復＞

45,000

60,000

90,000

130,000

50,000

60,000

90,000

130,000

50,000

60,000

90,000

130,000

60,000

80,000

130,000

180,000

グアム

アジア2

60,000

75,000

110,000

130,000

60,000

75,000

110,000

130,000

70,000

90,000

140,000

180,000

60,000

110,000

130,000

70,000

90,000

140,000

170,000

85,000

60,000

75,000

110,000

130,000

70,000

90,000

140,000

180,000

60,000

110,000

130,000

70,000

90,000

140,000

170,000

オセアニア

85,000

30,000

65,000

90,000

45,000

60,000

90,000

130,000

50,000

60,000

90,000

130,000

50,000

60,000

90,000

130,000

60,000

80,000

130,000

180,000

50,000

90,000

130,000

55,000

75,000

110,000

160,000

70,000

30,000

40,000

65,000

90,000

30,000

65,000

90,000

45,000

60,000

90,000

130,000

50,000

60,000

90,000

130,000

50,000

60,000

90,000

130,000

60,000

80,000

130,000

180,000

50,000

90,000

130,000

55,000

75,000

110,000

160,000

70,000

15,000

36,000

60,000

20,000

30,000

48,000

72,000

20,000

45,000

72,000

35,000

50,000

80,000

100,000

40,000

50,000

80,000

100,000

40,000

50,000

80,000

100,000

55,000

70,000

110,000

160,000

40,000

80,000

100,000

50,000

65,000

100,000

140,000

60,000

－

－

－

－

－

－

－

－

日本

韓国

アジア1

エコノミー

ビジネス

ファースト

エコノミー

ビジネス

ファースト

エコノミー

ビジネス

ファースト

プレミアム
エコノミー

エコノミー

ビジネス

ファースト

エコノミー

ビジネス

ファースト

プレミアム

エコノミー

エコノミー

エコノミー

プレミアム

ビジネス

ファースト

エコノミー

ビジネス

ファースト

プレミアム
エコノミー

プレミアム
エコノミー

エコノミー

ビジネス

ファースト

エコノミー

ビジネス

ファースト

プレミアム
エコノミー

プレミアム
エコノミー

北米
サンディエゴ、サンフランシスコ、
シカゴ、ニューヨーク、バンクーバー、
ボストン、ロサンゼルス、
ダラス・フォートワース

ハワイ
ホノルル、コナ

ヨーロッパ
パリ、フランクフルト、
ロンドン、ヘルシンキ

ロシア
モスクワ

オセアニア
シドニー、メルボルン

アジア2

クアラルンプール、ジャカルタ、
シンガポール、デリー、ハノイ、
バンコク、ホーチミンシティ

グアム

アジア1

広州、上海、台北、大連、
高雄、天津、北京、香港、
マニラ

ソウル、プサン
韓国

出発地・目的地エリア クラス



出発地・目的地エリア
日本

エコノミー

エコノミー

エコノミー

エコノミー

エコノミー

エコノミー

エコノミー

エコノミー

エコノミー

通常マイル

15,000

20,000

30,000

20,000

35,000

50,000

40,000

50,000

40,000

50,000

55,000

70,000

40,000

50,000

65,000

JALカード
割引

11,000

16,000

－

24,000

39,000

29,000

44,000

59,000

39,000

39,000

ディスカウント
マイル

27,000

－

35,000

50,000

45,000

55,000

40,000

55,000

70,000

－

45,000

通常マイル

30,000

45,000

60,000

50,000

60,000

50,000

60,000

60,000

80,000

50,000

55,000

75,000－ － － － － －

JALカード
割引

－

34,000

49,000

39,000

54,000

69,000

49,000

44,000

ディスカウント
マイル

－

－

ディスカウント
マイル

12,000

－

17,000

－

25,000

40,000

35,000

45,000

30,000

45,000

60,000

－

40,000

通常マイル

30,000

40,000

30,000

45,000

60,000

50,000

60,000

50,000

60,000

60,000

80,000

50,000

55,000

75,000

JALカード
割引

26,000

－

34,000

49,000

39,000

54,000

69,000

49,000

44,000

ディスカウント
マイル

－

35,000

50,000

45,000

55,000

40,000

55,000

70,000

－

45,000

通常マイル

45,000

60,000

50,000

60,000

50,000

60,000

60,000

80,000

JALカード
割引

－

－

－

－

－

－

－

－

－

グアム
グアム

クラス

必要マイル数（日本経由特典マイル／往復）　単位：マイル

● 小児旅客がご利用の場合、引き換えに必要なマイル数は大人と同じです。
　 ただし、座席を必要としない幼児旅客は、同伴する大人が同じ特典種別を利用する場合に限り、大人の必要マイル数の10％でご利用可能です。
　 座席が必要な幼児旅客はキャンペーンをご利用いただけません。
● 掲載のマイル数の他に、別途燃油特別付加運賃などがかかります。

■ 2017年度 JAL国際線 特典航空券 必要マイル早見表  ＜ディスカウントマイル・JALカード割引／往復＞

通常マイル

60,000

75,000

60,000

75,000

70,000

90,000

60,000

70,000

90,000

ディスカウント
マイル

55,000

65,000

50,000

65,000

80,000

－

60,000

JALカード
割引

49,000

64,000

79,000

59,000

59,000

通常マイル

60,000

75,000

70,000

90,000

60,000

70,000

90,000

ディスカウント
マイル

50,000

65,000

80,000

59,000

－

60,000

JALカード
割引

－

アジア1アジア1
広州、上海、台北、大連、
高雄、天津、北京、香港、
マニラ

アジア2アジア2
クアラルンプール、ジャカルタ、
シンガポール、デリー、ハノイ、
バンコク、ホーチミンシティ

ヨーロッパ
パリ、フランクフルト、
ロンドン、ヘルシンキ

北米
サンディエゴ、サンフランシスコ、
シカゴ、ニューヨーク、バンクーバー、
ボストン、ロサンゼルス、
ダラス・フォートワース

プレミアム
エコノミー

プレミアム
エコノミー

プレミアム
エコノミー

プレミアム
エコノミー

プレミアム
エコノミー

プレミアム
エコノミー

プレミアム
エコノミー

プレミアム
エコノミー

プレミアム
エコノミー

ソウル、プサン
韓国

オセアニア
シドニー、メルボルン

ロシア
モスクワ

ハワイ
ホノルル、コナ

韓国

オセアニア

－ －

34,000 44,000 44,000 54,000

44,000 54,000 54,000 64,000

49,000

39,000 50,000 49,00040,000 49,000 50,000 60,000 59,000 60,000 59,000

64,000

79,000

－－－ －

59,000

60,000 70,00070,000 85,000 85,000

＊1 一部対象外路線があります。

＊1 ＊1

＊1 ＊1 ＊1 ＊1

＊1 ＊1

＊1 ＊1

＊1 ＊1

＊1 ＊1

＊1 ＊1

＊1 ＊1

＊1 ＊1

＊1 ＊1

＊1 ＊1

＊1 ＊1

＊1 ＊1

＊1 ＊1

＊1

＊1 ＊1

＊1 ＊1

＊1 ＊1

＊1 ＊1

＊1 ＊1

＊1 ＊1

＊1 ＊1

＊1

＊1 ＊1

＊1 ＊1

＊1 ＊1

＊1 ＊1

＊1 ＊1

＊1 ＊1

＊1 ＊1

＊1

＊1 ＊1



出発地・目的地エリア
日本

エコノミー

エコノミー

エコノミー

エコノミー

エコノミー

エコノミー

エコノミー

エコノミー

エコノミー

通常マイル

15,000

20,000

30,000

20,000

35,000

50,000

40,000

50,000

40,000

50,000

55,000

70,000

40,000

50,000

65,000

JALカード
割引

11,000

17,000

24,000

39,000

29,000

29,000

49,000

64,000

39,000

39,000

ディスカウント
マイル

28,000

－

－ 29,000－

35,000

50,000

45,000

55,000

40,000

55,000

75,000

－

45,000

通常マイル

30,000

45,000

60,000

50,000

60,000

50,000

60,000

60,000

80,000

50,000

55,000

75,000－ － － － － －

JALカード
割引

34,000

49,000

39,000

54,000

74,000

49,000

44,000

ディスカウント
マイル

－

－

ディスカウント
マイル

12,000

－

18,000

－

－

25,000

40,000

35,000

45,000

30,000

50,000

65,000

－

40,000

通常マイル

30,000

40,000

30,000

45,000

60,000

50,000

60,000

50,000

60,000

60,000

80,000

50,000

55,000

75,000

JALカード
割引

27,000

34,000

49,000

39,000

54,000

74,000

49,000

44,000

ディスカウント
マイル

－

35,000

50,000

45,000

55,000

40,000

55,000

75,000

－

45,000

通常マイル

45,000

60,000

50,000

60,000

50,000

60,000

60,000

80,000

JALカード
割引

－

－

－

－

－

－

－

－

－

グアム
グアム

クラス

必要マイル数（日本経由特典マイル／往復）　単位：マイル

● 小児旅客がご利用の場合、引き換えに必要なマイル数は大人と同じです。
　 ただし、座席を必要としない幼児旅客は、同伴する大人が同じ特典種別を利用する場合に限り、大人の必要マイル数の10％でご利用可能です。
　 座席が必要な幼児旅客はキャンペーンをご利用いただけません。
● 掲載のマイル数の他に、別途燃油特別付加運賃などがかかります。

■ 2018年度 JAL国際線 特典航空券 必要マイル早見表  ＜ディスカウントマイル・JALカード割引／往復＞

通常マイル

60,000

75,000

60,000

75,000

70,000

90,000

60,000

70,000

90,000

ディスカウント
マイル

55,000

70,000

55,000

65,000

85,000

－

60,000

JALカード
割引

54,000

64,000

84,000

59,000

59,000

通常マイル

60,000

75,000

70,000

90,000

60,000

70,000

90,000

ディスカウント
マイル

55,000

65,000

85,000

59,000

－

60,000

JALカード
割引

－

アジア1アジア1
広州、上海、台北、大連、
高雄、天津、北京、香港、
マニラ

アジア2アジア2
クアラルンプール、ジャカルタ、
シンガポール、デリー、ハノイ、
バンコク、ホーチミンシティ

ヨーロッパ
パリ、フランクフルト、
ロンドン、ヘルシンキ

北米
サンディエゴ、サンフランシスコ、
シカゴ、ニューヨーク、バンクーバー、
ボストン、ロサンゼルス、
ダラス・フォートワース

プレミアム
エコノミー

プレミアム
エコノミー

プレミアム
エコノミー

プレミアム
エコノミー

プレミアム
エコノミー

プレミアム
エコノミー

プレミアム
エコノミー

プレミアム
エコノミー

プレミアム
エコノミー

ソウル、プサン
韓国

オセアニア
シドニー、メルボルン

ロシア
モスクワ

ハワイ
ホノルル、コナ

韓国

オセアニア

－ －

34,000 49,000

49,000

59,000

19,000

44,000 44,000 54,000

44,000 54,000 54,000 69,000

54,000

39,000 50,000 49,00040,000 49,000 50,000 65,000 64,000 65,000 64,000

64,000

84,000

－－－ －

59,000

60,000 70,00070,000 85,000 85,000

＊1 一部対象外路線があります。

＊1 ＊1

＊1 ＊1 ＊1 ＊1

＊1 ＊1

＊1 ＊1

＊1 ＊1 44,000＊1

＊1 ＊1

＊1 ＊1

＊1 ＊1

＊1 ＊1

＊1 ＊1

＊1 ＊1

＊1 ＊1

＊1 ＊1

＊1 ＊1

＊1 ＊1

＊1

＊1 ＊1

＊1 ＊1

＊1 ＊1

＊1 ＊1

＊1 ＊1

＊1 ＊1

＊1 ＊1

＊1

＊1 ＊1

＊1 ＊1

＊1 ＊1

＊1 ＊1

＊1 ＊1

＊1 ＊1

＊1 ＊1

＊1

＊1 ＊1



出発地・目的地エリア
日本

エコノミー

エコノミー

エコノミー

エコノミー

エコノミー

エコノミー

エコノミー

エコノミー

エコノミー

通常マイル

15,000

20,000

30,000

20,000

35,000

50,000

40,000

50,000

40,000

50,000

55,000

70,000

40,000

50,000

65,000

JALカード
割引

11,000

16,000

24,000

29,000

44,000

29,000

44,000

59,000

36,000

39,000

ディスカウント
マイル

27,000

－

40,000

55,000

45,000

55,000

40,000

55,000

70,000

47,000

45,000

通常マイル

30,000

45,000

60,000

50,000

60,000

50,000

60,000

60,000

80,000

50,000

55,000

75,000 －

JALカード
割引

39,000

54,000

39,000

54,000

69,000

46,000

44,000

ディスカウント
マイル

－

－

ディスカウント
マイル

12,000

－

17,000

25,000

17,00018,000

－

30,000

45,000

35,000

45,000

30,000

45,000

60,000

40,000

59,00060,000

通常マイル

30,000

40,000

30,000

45,000

60,000

50,000

60,000

50,000

60,000

60,000

80,000

50,000

55,000

75,000

JALカード
割引

26,000

28,000 27,000 28,000 27,000

39,000

54,000

39,000

54,000

69,000

46,000

65,000 64,000

44,000

70,000 69,000

ディスカウント
マイル

－

40,000

55,000

45,000

55,000

40,000

55,000

70,000

47,000

64,00065,000

45,000

69,00070,000

通常マイル

45,000

60,000

50,000

60,000

50,000

60,000

60,000

80,000

JALカード
割引

－

グアム
グアム

クラス

必要マイル数（日本経由特典マイル／往復）　単位：マイル

● 小児旅客・幼児旅客がご利用の場合、引き換えに必要なマイル数は大人と同じです。
● 掲載のマイル数の他に、別途燃油特別付加運賃などがかかります。

■ [2017年11月15日申し込み終了] ＜2017年11月1日～2018年1月31日（ご搭乗日）限定＞
JAL国際線 特典航空券 必要マイル早見表（往復）

 

通常マイル

60,000

75,000

60,000

75,000

70,000

90,000

60,000

70,000

90,000

ディスカウント
マイル

55,000

65,000

55,000

65,000

85,000

57,000

60,000

JALカード
割引

54,000

64,000

84,000

56,000

80,000 79,000

59,000

80,000 79,000

通常マイル

60,000

75,000

70,000

90,000

60,000

70,000

90,000

ディスカウント
マイル

55,000

65,000

85,000

57,000 56,000

80,000 79,000

60,000

JALカード
割引

アジア1アジア1
広州、上海、台北、大連、
高雄、天津、北京、香港、
マニラ

アジア2アジア2
クアラルンプール、ジャカルタ、
シンガポール、デリー、ハノイ、
バンコク、ホーチミンシティ

ヨーロッパ
パリ、フランクフルト、
ロンドン、ヘルシンキ

北米
サンディエゴ、サンフランシスコ、
シカゴ、ニューヨーク、バンクーバー、
ボストン、ロサンゼルス、
ダラス・フォートワース

プレミアム
エコノミー

プレミアム
エコノミー

プレミアム
エコノミー

プレミアム
エコノミー

プレミアム
エコノミー

プレミアム
エコノミー

プレミアム
エコノミー

プレミアム
エコノミー

プレミアム
エコノミー

ソウル、プサン
韓国

オセアニア
シドニー、メルボルン

ロシア
モスクワ

ハワイ
ホノルル、コナ

韓国

オセアニア

－

34,000 44,000 44,000 54,000

44,000 54,000 54,000 64,000

54,000

39,000 50,000 49,00040,000 49,000 50,000

39,000

54,000

44,000

54,000

74,000

40,000

55,000

45,000

55,000

45,000

55,000

75,000

44,000

54,000

54,00055,000 70,000 69,000 70,000 69,000

64,000

84,000

59,000

80,000 79,000

60,000 70,00070,000 85,000 85,000

37,000

54,00055,000


