

## JAL国際線 特典航空券 必要マイル早見表 <通常マイル／往復>

- 往復の半分のマイル数で片道でもご利用いただけます。
- 小児旅客・座席が必要な同伴幼児旅客がご利用の場合、引き換えに必要なマイル数は大人と同じです。  
ただし、座席を必要としない幼児旅客は、同伴する大人が同じ特典種別を利用する場合に限り、大人の必要マイル数の10%ご利用可能です。
- 掲載のマイル数の他に、別途燃油特別付加運賃などがかかります。

必要マイル数(日本経由特典マイル／往復) 単位:マイル

出発地・目的地エリア	クラス	日本				
韓国 ソウル、ブサン	エコノミー	15,000	韓国			
	ビジネス	36,000				
	ファースト	60,000				
アジア1 広州、上海、台北、大連、高雄、天津、北京、香港、マニラ	エコノミー	20,000	30,000	アジア1		
	プレミアム エコノミー	30,000	40,000			
	ビジネス	48,000	65,000			
	ファースト	72,000	90,000			
グアム	エコノミー	20,000	30,000	グアム		
	ビジネス	45,000	65,000			
	ファースト	72,000	90,000			
アジア2 クアラルンプール、ジャカルタ、シンガポール、ティーレー、ハノイ、バンコク、ホーチミンシティ	エコノミー	35,000	45,000	45,000	アジア2	
	プレミアム エコノミー	50,000	60,000	60,000		
	ビジネス	80,000	90,000	90,000		
	ファースト	100,000	130,000	130,000		
オセアニア シドニー、メルボルン	エコノミー	40,000	50,000	50,000	60,000	オセアニア
	プレミアム エコノミー	50,000	60,000	60,000	75,000	
	ビジネス	80,000	90,000	90,000	110,000	
	ファースト	100,000	130,000	130,000	130,000	
ロシア モスクワ	エコノミー	40,000	50,000	50,000	60,000	
	プレミアム エコノミー	50,000	60,000	60,000	75,000	
	ビジネス	80,000	90,000	90,000	110,000	
	ファースト	100,000	130,000	130,000	130,000	
ヨーロッパ パリ、フランクフルト、ロンドン、ヘルシンキ	エコノミー	55,000	60,000	60,000	70,000	
	プレミアム エコノミー	70,000	80,000	80,000	90,000	
	ビジネス	110,000	130,000	130,000	140,000	
	ファースト	160,000	180,000	180,000	180,000	
ハワイ ホノルル、コナ	エコノミー	40,000	50,000	50,000	—	
	プレミアム エコノミー	60,000	70,000	70,000	—	
	ビジネス	80,000	90,000	90,000	—	
	ファースト	100,000	130,000	130,000	—	
北米 サンディエゴ、サンフランシスコ、シカゴ、ニューヨーク、ローリー、ボストン、ロサンゼルス、ダラス・フォートワース	エコノミー	50,000	55,000	55,000	—	
	プレミアム エコノミー	65,000	75,000	75,000	—	
	ビジネス	100,000	110,000	110,000	—	
	ファースト	140,000	160,000	160,000	—	

## ■ 2017年度 JAL国際線 特典航空券 必要マイル早見表 <ディスカウントマイル・JALカード割引／往復>

● 小児旅客がご利用の場合、引き換えに必要なマイル数は大人と同じです。

ただし、座席を必要としない幼児旅客は、同伴する大人が同じ特典種別を利用する場合に限り、大人の必要マイル数の10%ご利用可能です。

座席が必要な幼児旅客はキャンペーンをご利用いただけません。

●掲載のマイル数の他に、別途燃油特別付加運賃などがかかります。

必要マイル数(日本経由特典マイル／往復) 単位:マイル

出発地・目的地エリア	クラス	日本			韓国			アジア1			グアム			アジア2				
		通常マイル	ディスカウントマイル	JALカード割引				通常マイル	ディスカウントマイル	JALカード割引				通常マイル	ディスカウントマイル	JALカード割引		
韓国 ソウル、ブサン	エコノミー	15,000	12,000* <sup>1</sup>	11,000* <sup>1</sup>	通常マイル	ディスカウントマイル	JALカード割引	通常マイル	ディスカウントマイル	JALカード割引	通常マイル	ディスカウントマイル	JALカード割引	通常マイル	ディスカウントマイル	JALカード割引		
	プレミアム エコノミー	—	—	—														
アジア1 広州、上海、台北、大連、 高雄、天津、北京、香港、 マニラ	エコノミー	20,000	17,000* <sup>1</sup>	16,000* <sup>1</sup>	30,000	27,000* <sup>1</sup>	26,000* <sup>1</sup>	アジア1			通常マイル	ディスカウントマイル	JALカード割引	通常マイル	ディスカウントマイル	JALカード割引		
	プレミアム エコノミー	30,000	—	—	40,000	—	—	通常マイル	ディスカウントマイル	JALカード割引								
グアム	エコノミー	20,000	—	—	30,000	—	—	30,000	—	—	通常マイル	ディスカウントマイル	JALカード割引	グアム				
	プレミアム エコノミー	—	—	—	—	—	—	—	—	—								
アジア2 クアラルンプール、ジャカルタ、 シンガポール、ティーハイ、 バンコク、ホーチミン市	エコノミー	35,000	25,000* <sup>1</sup>	24,000* <sup>1</sup>	45,000	35,000* <sup>1</sup>	34,000* <sup>1</sup>	45,000	35,000* <sup>1</sup>	34,000* <sup>1</sup>	45,000	—	—	アジア2				
	プレミアム エコノミー	50,000	40,000* <sup>1</sup>	39,000* <sup>1</sup>	60,000	50,000* <sup>1</sup>	49,000* <sup>1</sup>	60,000	50,000* <sup>1</sup>	49,000* <sup>1</sup>	60,000	—	—	通常マイル	ディスカウントマイル	JALカード割引		
オセアニア シドニー、メルボルン	エコノミー	40,000	35,000	34,000	50,000	45,000* <sup>1</sup>	44,000* <sup>1</sup>	50,000	45,000* <sup>1</sup>	44,000* <sup>1</sup>	50,000	—	—	60,000	55,000* <sup>1</sup>	54,000* <sup>1</sup>		
	プレミアム エコノミー	50,000	45,000	44,000	60,000	55,000* <sup>1</sup>	54,000* <sup>1</sup>	60,000	55,000* <sup>1</sup>	54,000* <sup>1</sup>	60,000	—	—	75,000	65,000* <sup>1</sup>	64,000* <sup>1</sup>		
ロシア モスクワ	エコノミー	40,000	30,000	29,000	50,000	40,000* <sup>1</sup>	39,000* <sup>1</sup>	50,000	40,000* <sup>1</sup>	39,000* <sup>1</sup>	50,000	—	—	60,000	50,000* <sup>1</sup>	49,000* <sup>1</sup>		
	プレミアム エコノミー	50,000	40,000	39,000	60,000	50,000* <sup>1</sup>	49,000* <sup>1</sup>	60,000	50,000* <sup>1</sup>	49,000* <sup>1</sup>	60,000	—	—	75,000	60,000* <sup>1</sup>	59,000* <sup>1</sup>		
ヨーロッパ パリ、フランクフルト、 ロンドン、ヘルシンキ	エコノミー	55,000	45,000	44,000	60,000	55,000* <sup>1</sup>	54,000* <sup>1</sup>	60,000	55,000* <sup>1</sup>	54,000* <sup>1</sup>	60,000	—	—	70,000	65,000* <sup>1</sup>	64,000* <sup>1</sup>		
	プレミアム エコノミー	70,000	60,000	59,000	80,000	70,000* <sup>1</sup>	69,000* <sup>1</sup>	80,000	70,000* <sup>1</sup>	69,000* <sup>1</sup>	80,000	—	—	90,000	80,000* <sup>1</sup>	79,000* <sup>1</sup>		
ハワイ ホノルル、コナ	エコノミー	40,000	—	39,000	50,000	—	49,000* <sup>1</sup>	50,000	—	49,000* <sup>1</sup>	—	—	—	60,000	59,000* <sup>1</sup>	60,000		
	プレミアム エコノミー	60,000	—	—	70,000	—	—	70,000	—	—	—	—	85,000	—	85,000	—		
北米 サンディエゴ、サンフランシスコ、 シカゴ、ニューヨーク、ワシントン、 ボストン、ロサンゼルス、 グラスゴー、ポートワース	エコノミー	50,000	40,000	39,000	55,000	45,000* <sup>1</sup>	44,000* <sup>1</sup>	55,000	45,000* <sup>1</sup>	44,000* <sup>1</sup>	55,000	—	—	70,000	60,000* <sup>1</sup>	59,000* <sup>1</sup>		
	プレミアム エコノミー	65,000	—	—	75,000	—	—	75,000	—	—	—	—	90,000	—	90,000	—		

\*1 一部対象外路線があります。

## ■ 2018年度 JAL国際線 特典航空券 必要マイル早見表 <ディスカウントマイル・JALカード割引／往復>

● 小児旅客がご利用の場合、引き換えに必要なマイル数は大人と同じです。

ただし、座席を必要としない幼児旅客は、同伴する大人が同じ特典種別を利用する場合に限り、大人の必要マイル数の10%ご利用可能です。

座席が必要な幼児旅客はキャンペーンをご利用いただけません。

●掲載のマイル数の他に、別途燃油特別付加運賃などがかかります。

必要マイル数(日本経由特典マイル／往復) 単位:マイル

出発地・目的地エリア	クラス	日本			韓国			アジア1			グアム			アジア2			オセアニア		
		通常マイル	ディスカウントマイル	JALカード割引	通常マイル	ディスカウントマイル	JALカード割引	通常マイル	ディスカウントマイル	JALカード割引	通常マイル	ディスカウントマイル	JALカード割引	通常マイル	ディスカウントマイル	JALカード割引	通常マイル	ディスカウントマイル	JALカード割引
韓国 ソウル、ブサン	エコノミー	15,000	12,000* <sup>1</sup>	11,000* <sup>1</sup>															
	プレミアム エコノミー	—	—	—	通常マイル	ディスカウントマイル	JALカード割引	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
アジア1 広州、上海、台北、大連、 高雄、天津、北京、香港、 マニラ	エコノミー	20,000	18,000* <sup>1</sup>	17,000* <sup>1</sup>	30,000	28,000* <sup>1</sup>	27,000* <sup>1</sup>												
	プレミアム エコノミー	30,000	—	—	40,000	—	—	通常マイル	ディスカウントマイル	JALカード割引	—	—	—	—	—	—	—	—	—
グアム	エコノミー	20,000	—	19,000	30,000	—	29,000* <sup>1</sup>	30,000	—	29,000* <sup>1</sup>									
	プレミアム エコノミー	—	—	—	—	—	—	—	—	—	通常マイル	ディスカウントマイル	JALカード割引	—	—	—	—	—	—
アジア2 クアランツブル、ジャカルタ、 シンガポール、ティーハイ、 バンコク、ホーチミン市	エコノミー	35,000	25,000* <sup>1</sup>	24,000* <sup>1</sup>	45,000	35,000* <sup>1</sup>	34,000* <sup>1</sup>	45,000	35,000* <sup>1</sup>	34,000* <sup>1</sup>	45,000	—	44,000* <sup>1</sup>						
	プレミアム エコノミー	50,000	40,000* <sup>1</sup>	39,000* <sup>1</sup>	60,000	50,000* <sup>1</sup>	49,000* <sup>1</sup>	60,000	50,000* <sup>1</sup>	49,000* <sup>1</sup>	60,000	—	—	通常マイル	ディスカウントマイル	JALカード割引	—	—	—
オセアニア シドニー、メルボルン	エコノミー	40,000	35,000	34,000	50,000	45,000* <sup>1</sup>	44,000* <sup>1</sup>	50,000	45,000* <sup>1</sup>	44,000* <sup>1</sup>	50,000	—	49,000	60,000	55,000* <sup>1</sup>	54,000* <sup>1</sup>			
	プレミアム エコノミー	50,000	45,000	44,000	60,000	55,000* <sup>1</sup>	54,000* <sup>1</sup>	60,000	55,000* <sup>1</sup>	54,000* <sup>1</sup>	60,000	—	—	75,000	70,000* <sup>1</sup>	69,000* <sup>1</sup>	通常マイル	ディスカウントマイル	JALカード割引
ロシア モスクワ	エコノミー	40,000	30,000	29,000	50,000	40,000* <sup>1</sup>	39,000* <sup>1</sup>	50,000	40,000* <sup>1</sup>	39,000* <sup>1</sup>	50,000	—	49,000	60,000	55,000* <sup>1</sup>	54,000* <sup>1</sup>	60,000	55,000	54,000
	プレミアム エコノミー	50,000	40,000	39,000	60,000	50,000* <sup>1</sup>	49,000* <sup>1</sup>	60,000	50,000* <sup>1</sup>	49,000* <sup>1</sup>	60,000	—	—	75,000	65,000* <sup>1</sup>	64,000* <sup>1</sup>	75,000	65,000	64,000
ヨーロッパ パリ、フランクフルト、 ロンドン、ヘルシンキ	エコノミー	55,000	50,000	49,000	60,000	55,000* <sup>1</sup>	54,000* <sup>1</sup>	60,000	55,000* <sup>1</sup>	54,000* <sup>1</sup>	60,000	—	59,000	70,000	65,000* <sup>1</sup>	64,000* <sup>1</sup>	70,000	65,000	64,000
	プレミアム エコノミー	70,000	65,000	64,000	80,000	75,000* <sup>1</sup>	74,000* <sup>1</sup>	80,000	75,000* <sup>1</sup>	74,000* <sup>1</sup>	80,000	—	—	90,000	85,000* <sup>1</sup>	84,000* <sup>1</sup>	90,000	85,000	84,000
ハワイ ホノルル、コナ	エコノミー	40,000	—	39,000	50,000	—	49,000* <sup>1</sup>	50,000	—	49,000* <sup>1</sup>		—	—	60,000	—	59,000* <sup>1</sup>	60,000	—	59,000
	プレミアム エコノミー	60,000	—	—	70,000	—	—	70,000	—	—		—	—	85,000	—	—	85,000	—	—
北米 サンディエゴ、サンフランシスコ、 シカゴ、ニューヨーク、ワシントン、 ボストン、ロサンゼルス、 グラスゴー、ポートワース	エコノミー	50,000	40,000	39,000	55,000	45,000* <sup>1</sup>	44,000* <sup>1</sup>	55,000	45,000* <sup>1</sup>	44,000* <sup>1</sup>	55,000	—	—	70,000	60,000* <sup>1</sup>	59,000* <sup>1</sup>	70,000	60,000	59,000
	プレミアム エコノミー	65,000	—	—	75,000	—	—	75,000	—	—		—	—	90,000	—	—	90,000	—	—

\*1 一部対象外路線があります。

■ [2017年11月15日申し込み終了] <2017年11月1日～2018年1月31日（ご搭乗日）限定>  
JAL国際線 特典航空券 必要マイル早見表（往復）

- 小児旅客・幼児旅客がご利用の場合、引き換えに必要なマイル数は大人と同じです。
- 掲載のマイル数の他に、別途燃油特別付加運賃などがかかります。

必要マイル数(日本経由特典マイル／往復) 単位:マイル

出発地・目的地エリア	クラス	日本			韓国			アジア1			グアム			アジア2			
		通常マイル	ディスカウントマイル	JALカード割引				通常マイル	ディスカウントマイル	JALカード割引				通常マイル	ディスカウントマイル	JALカード割引	
韓国 ソウル、フサン	エコノミー	15,000	12,000	11,000													
	プレミアム エコノミー	—	—	—	通常マイル	ディスカウント マイル	JALカード 割引										
アジア1 広州、上海、台北、大連、 高雄、天津、北京、香港、 マニラ	エコノミー	20,000	17,000	16,000	30,000	27,000	26,000										
	プレミアム エコノミー	30,000	25,000	24,000	40,000	—	—	通常マイル	ディスカウント マイル	JALカード 割引	通常マイル	ディスカウント マイル	JALカード 割引	通常マイル	ディスカウント マイル	JALカード 割引	
グアム	エコノミー	20,000	18,000	17,000	30,000	28,000	27,000	30,000	28,000	27,000	—	—	—	通常マイル	ディスカウント マイル	JALカード 割引	
	プレミアム エコノミー	—	—	—	—	—	—	—	—	—	通常マイル	ディスカウント マイル	JALカード 割引	通常マイル	ディスカウント マイル	JALカード 割引	
アジア2 クアラルンプール、シンガポール、 シガポール、ティルーハノイ、 バンコク、ホーチミンハイ	エコノミー	35,000	30,000	29,000	45,000	40,000	39,000	45,000	40,000	39,000	45,000	40,000	39,000	—	—	—	
	プレミアム エコノミー	50,000	45,000	44,000	60,000	55,000	54,000	60,000	55,000	54,000	60,000	55,000	54,000	通常マイル	ディスカウント マイル	JALカード 割引	
オセアニア シドニー、メルボルン	エコノミー	40,000	35,000	34,000	50,000	45,000	44,000	50,000	45,000	44,000	50,000	45,000	44,000	60,000	55,000	54,000	—
	プレミアム エコノミー	50,000	45,000	44,000	60,000	55,000	54,000	60,000	55,000	54,000	60,000	55,000	54,000	75,000	65,000	64,000	通常マイル ディスカウント マイル JALカード 割引
ロシア モスクワ	エコノミー	40,000	30,000	29,000	50,000	40,000	39,000	50,000	40,000	39,000	50,000	45,000	44,000	60,000	55,000	54,000	60,000 55,000 54,000
	プレミアム エコノミー	50,000	40,000	39,000	60,000	50,000	49,000	60,000	50,000	49,000	60,000	55,000	54,000	75,000	70,000	69,000	75,000 70,000 69,000
ヨーロッパ パリ、フランクフルト、 ロンドン、ヘルシンキ	エコノミー	55,000	45,000	44,000	60,000	55,000	54,000	60,000	55,000	54,000	60,000	55,000	54,000	70,000	65,000	64,000	70,000 65,000 64,000
	プレミアム エコノミー	70,000	60,000	59,000	80,000	70,000	69,000	80,000	70,000	69,000	80,000	75,000	74,000	90,000	85,000	84,000	90,000 85,000 84,000
ハワイ ホノルル、コナ	エコノミー	40,000	37,000	36,000	50,000	47,000	46,000	50,000	47,000	46,000	—	—	—	60,000	57,000	56,000	60,000 57,000 56,000
	プレミアム エコノミー	60,000	55,000	54,000	70,000	65,000	64,000	70,000	65,000	64,000	—	—	—	85,000	80,000	79,000	85,000 80,000 79,000
北米 サンディエゴ、サンフランシスコ、 シカゴ、ニューヨーク、バケーバー、 ボストン、ロサンゼルス、 グラスゴー、トロント	エコノミー	50,000	40,000	39,000	55,000	45,000	44,000	55,000	45,000	44,000	—	—	—	70,000	60,000	59,000	70,000 60,000 59,000
	プレミアム エコノミー	65,000	60,000	59,000	75,000	70,000	69,000	75,000	70,000	69,000	—	—	—	90,000	80,000	79,000	90,000 80,000 79,000